
LIQUIDAZIONE SETTORE 1 - PERSONALE E RISORSE UMANE

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE LIQUIDAZIONI

      N.       287      data  13-07-2016
O G G E T T O

LIQUIDAZIONE INDENNITA DI REPERIBILITA ANNO 2015

UFFICIO PROPONENTE

PERSONALE

- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA il  11-07-2016 n.  15

COMUNE DI PORTO TOLLE
Provincia di Rovigo

1



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI

l’art. 23 del CCNL del 14 settembre 2000, come integrato dall’art. 11 del CCNL 5 ottobre-
2001;

la dichiarazione congiunta n. 12 del CCNL 5/10/2001;-

l’art. 11 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per il triennio 2014/2016, con il-
quale il Servizio di Polizia Locale è confermato tra le aree di pronto intervento per le quali
vige il servizio di pronta reperibilità;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo, stipulato in data 14 giugno 2016, per la destinazione delle
risorse decentrate per l’anno 2015;

CONSTATATO che per l’anno 2015 per la corresponsione di compensi per la reperibilità nel fondo per le risorse
decentrate è stata stanziata la somma di € 2.000,00;

VISTA la comunicazione dei turni di reperibilità assegnati per l’anno 2015, in atti all’ufficio;

RILEVATO che per il periodo suddetto sono stati effettuati i turni, riepilogati nel prospetto che si
allega, per i quali si rende necessario liquidare i relativi compensi destinati a remunerare la
disponibilità nei periodi temporali non coperti dall’attività lavorativa;

DATO ATTO che sul presente provvedimento si esprime parere di regolarità tecnica attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1,
del vigente D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

di liquidare e pagare in favore del personale dipendente i compensi per la reperibilità anno 2015,1)
nella misura indicata nel prospetto allegato alla presente determinazione, per farne parte
integrante e sostanziale, oltre agli oneri riflessi dovuti per legge;
Di dare atto che la spesa complessiva, pari a € 1.999,48 oltre agli oneri riflessi ed IRAP, trova2)
giusta imputazione negli impegni reimputati a capitoli diversi del bilancio finanziario 2016, dotati
di idonea disponibilità;
 Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per3)
le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell'art. 184 - 3° c. - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000.

IL RESPONSABILE

F.to  BONIOLO ERNESTO
______________________________

- 2 -



REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 1264 ______
__________________________________________________________

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che:

l'avanti   estesa   liquidazione   viene   pubblicata   all'Albo   Pretorio   del   Comune, il

15-07-2016  ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1° c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n.

267).

IL DIPENDENTE INCARICATO

Firmato

- 3 -


